

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kanalizácie v obci Tovarné

Objekt:

2022110501 - SO 01 - Rozšírenie kanalizácie a kanalizačné odbočky

JKSO:

Miesto: Tovarné

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28. 7. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	117 726,07
Ostatné náklady	12 526,05
Cena bez DPH	130 252,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	130 252,12	20,00%	26 050,42

Cena s DPH	v EUR	156 302,54
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kanalizácie v obci Tovarné

Objekt:

2022110501 - SO 01 - Rozšírenie kanalizácie a kanalizačné odbočky

Miesto: Tovarné

Dátum: 28. 7. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

117 726,07

HSV - Práce a dodávky HSV

117 189,51

1 - Zemné práce	45 662,20
4 - Vodorovné konštrukcie	2 130,72
5 - Komunikácie	10 519,29
8 - Rúrové vedenie	22 973,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 095,32
99 - Presun hmôt HSV	33 808,01

M - Práce a dodávky M

536,56

96-M - Geodetické a kartografické práce	536,56
---	--------

2) Ostatné náklady

12 526,05

GZS	3 814,32
Sťažené podmienky	3 649,51
Vplyv prostredia	2 001,34
Iné VRN	3 060,88

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

130 252,12

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kanalizácie v obci Tovarné

Objekt:

2022110501 - SO 01 - Rozšírenie kanalizácie a kanalizačné odbočky

Miesto: Tovarné

Dátum: 28. 7. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 726,067

0 HSV

Práce a dodávky HSV

117 189,507

0 1

Zemné práce

45 662,197

1	K	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	m2	198,400	17,247	3 421,805
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	3,600	1,282	4,615
3	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	205,600	9,115	1 874,044
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,600	26,896	96,826
5	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	16,000	5,533	88,528
6	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	40,000	7,359	294,360
7	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8,400	23,986	201,482
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,575	40,948	760,609
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	9,288	11,568	107,444
10	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	81,858	24,963	2 043,421
11	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	40,929	1,368	55,991
12	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	18,575	76,672	1 424,182
13	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	9,288	17,937	166,599
14	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	81,858	41,640	3 408,567
15	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	40,929	2,864	117,221
16	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	151,000	5,108	771,308
17	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	151,000	3,209	484,559
18	K	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) horn. stredne tlačivá	m2	389,480	4,891	1 904,947
19	K	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) horn. stredne tlačivá	m2	389,480	6,861	2 672,222
20	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	313,489	4,835	1 515,719
21	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	112,623	2,327	262,074
22	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	111,593	0,749	83,583
23	K	171209001.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	99,650	90,000	8 968,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	292,508	30,000	8 775,240
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	107,255	4,209	451,436
26	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	73,137	34,388	2 515,035
27	M	583410001000.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 2-4 mm	t	120,676	26,450	3 191,880
D 4 Vodorovné konštrukcie							2 130,716
28	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	21,660	65,476	1 418,210
29	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	36,822	19,350	712,506
D 5 Komunikácie							10 519,294
30	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	141,400	10,160	1 436,624
31	K	564932111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 90 mm	m2	187,600	8,544	1 602,854
32	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	3,000	23,445	70,335
33	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	399,800	0,343	137,131
34	K	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	201,400	16,665	3 356,331
35	K	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	198,400	19,738	3 916,019
D 8 Rúrové vedenie							22 973,977
36	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	41,500	0,852	35,358
37	M	286110004900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN12 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	8,000	113,735	909,880
38	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	106,000	1,403	148,718
39	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	17,667	374,027	6 607,935
40	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	8,000	5,086	40,688
41	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	8,000	5,470	43,760
42	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	8,000	7,015	56,120
43	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	65,573	65,573
44	M	286510018300	Odbočka 87° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	7,000	53,689	375,823
45	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	41,500	1,877	77,896
46	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	106,000	2,959	313,654
47	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	8,000	57,158	457,264
48	M	286610032200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	8,000	191,678	1 533,424
49	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	8,000	141,409	1 131,272
50	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	8,000	46,872	374,976
51	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	16,000	14,164	226,624
52	M	552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	8,000	178,036	1 424,288
53	K	894810012	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 1000 mm, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	93,797	375,188

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	286610041100	Šachtové dno prietochné DN 315x0° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, pre hladké potrubia KG, PP, WAVIN	ks	4,000	804,156	3 216,624
55	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	2,333	328,540	766,484
56	M	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, PP, WAVIN	ks	4,000	298,328	1 193,312
57	M	286610047200	Rebrík s 6 násľapnými stupňami, dĺžky 1,63 m, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, sklolaminát, WAVIN	ks	4,000	324,247	1 296,988
58	M	286610047300	Seť príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000 NG, WAVIN	ks	4,000	55,338	221,352
59	M	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 1000, WAVIN	ks	8,000	52,911	423,288
60	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	4,000	339,138	1 356,552
61	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	4,000	75,234	300,936
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 095,317
62	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	276,500	7,578	2 095,317
D 99 Presun hmôt HSV							33 808,006
63	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	370,519	38,830	14 387,253
64	K	998276118.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	370,519	52,415	19 420,753
D M Práce a dodávky M							536,560
D 96-M Geodetické a kartografické práce							536,560
65	K	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	19,000	16,000	304,000
66	K	960141021.S	Zameranie skutočného stavu trasy a zariadení plynovodu/vodovodu	100 m	1,060	76,000	80,560
67	K	960141022.S	Zameranie skutočného stavu trasy a zariadení domovej prípojky súčasne so zameriavaním hlavnej trasy, 1 domová prípojka	ks	8,000	19,000	152,000

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20221105
Stavba: Rozšírenie kanalizácie v obci Tovarné

JKSO:
Miesto: Tovarné

KS:
Dátum: 28. 7. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	130 252,12
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	130 252,12
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	130 252,12	26 050,42

Cena s DPH	v	EUR	156 302,54
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20221105

Stavba: Rozšírenie kanalizácie v obci Tovarné

Miesto: Tovarné

Dátum: 28. 7. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		130 252,12	156 302,54
202211050 1	SO 01 - Rozšírenie kanalizácie a kanalizačné odbočky	130 252,12	156 302,54
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		130 252,12	156 302,54